UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /GM-UBND Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ giáo dục và đào tạo

năm học 2023 - 2024; triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2024 - 2025

Thực hiện Giấy mời số 134/GM-SGDĐT ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tham dự Hội nghị tổng kết đánh giá tình hình thực

hiện nhiệm vụ giáo dục và đào tạo năm học 2023 – 2024; triển khai nhiệm vụ trọng

tâm năm học 2024 – 2025. Ủy ban Nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự

“Hội nghị tổng kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ giáo dục và đào tạo năm

học 2023 - 2024; triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2024 – 2025” cụ thể như

sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ, Phòng Tài

chính – Kế hoạch, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Phòng Dân tộc;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THPT Nguyễn Trãi, THPT Phan

Chu Trinh;

- Cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND huyện (do Phòng Giáo

dục và Đào tạo mời).

2. Thời gian: Khai mạc lúc 13 giờ 30 phút, ngày 13/8/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Chung, Trung tâm hành chính huyện.

* Ghi chú:

- Tài liệu Phiên họp được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Giáo dục và

Đào tạo, mục “Tài liệu họp”.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết

nối, đảm bảo thông suốt trong quá trình trực tuyến.

- Phòng Giao dục và Đào tạo huyện chuẩn bị nội dung liên quan đến cuộc họp.

- Đại biểu tham dự Phiên họp đến trước 15 phút để ổn định tổ chức.

Ủy ban nhân dân huyện mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và

thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

2

		2024-08-12T09:24:22+0700

		2024-08-12T09:37:38+0700

		2024-08-12T09:37:38+0700

		2024-08-12T09:37:38+0700

		2024-08-12T09:37:38+0700